手 数 料 免 除 申 請 書

（第一面）

越谷市手数料条例第 6条第 5号の規定により、手数料の免除を受けたいので申請します。
この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

越谷市長     あて

年  月  日

申請者

※  受  付  欄 ※  決  裁  欄

年  月   日

第         号

係員印

（第二面）

【1 申請者】
【ア 住所】

【イ 氏名】

【2 地名地番】
【ア 災害を受けた場所】

【イ 建築場所】

【3 手数料の名称】

【4 手数料の額】

【5 工事種別】

【6 申請建物の延べ面積】 ㎡

【7 用途別床面積】 （申 請 部 分）（申請以外の部分）（合 計）

（       ）（       ）（       ）（      ）

（       ）（       ）（       ）（      ）

（       ）（       ）（       ）（      ）

（注意） 1 ※印のある欄は、記入しないでください。
2 数字は算用数字を、単位はメートル法を用いてください。